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Välkommen till



 

    
  

 
Corona-virusets spridning har påverkat hela vårt samhälle. Ekonomin är i gungning, 
vården hårt belastad och vår rörelefrihet kraftigt begränsad. Det här är en påverkan vi inte 
kunnat förutse och oavsett om smittspridningen är över i höst eller först om något år 
kommer det som händer nu ha stor inverkan på hur vi möter liknande händelser i 
framtiden. Inte minst för räddningstjänsten vars säkerhetsarbete måste kunna fortgå 
oavsett yttre påverkan. Därför är temat för Skånsk Brandskyddsdag 2020 Att möta 
framtidens riskbild. 
 
Årets upplaga av konferensen kommer genomföras som ett webbinarium via mötesplattformen 
Zoom. Mer information och länkar för anmälan kommer under v.35. För löpande uppdateringar 
om konferensen, besök vår hemsida:  
 
https://www.brandskyddsforeningen.se/regionala-foreningar/brandskyddsforeningen-skane/om-oss/skansk-brandskyddsdag/ 

 
 

PROGRAM  
10:e september 2020 

 
09:00 Invigning av Skånsk brandskyddsdag 

Emma Nordwall, Moderator, Räddningschef Hässleholms kommun 
Charlotte Cederlund, Verksamhetsledare Brandskyddsföreningen Skåne  

 
09:15 Kommunernas arbete under corona-pandemin med fokus på kris- och säkerhet 

Samtal kring organisering, åtgärder och efterföljande konsekvenser av corona-pandemin 
utifrån ett kommunalt kris- och säkerhetsperspektiv. Vilka var de stora utmaningarna och 
vilka lärdomar bör tas med inför framtida samhällsstörningar? 
Kajsa Hermansson, Säkerhetssamordnare, Hässleholms kommun 
Monica Bengtsson, brandingenjör, stabschef för Räddningstjänsten Syds Covid-stab 

 
10:00 Kombitjänster som en lösning på kompetensförsörjning på RIB 

Kompetensförsörjningen på RIB är både en nutida och framtida utmaning. På Lidhults 
station i Ljungbys kommun har kommunen startat kombitjänster med andra förvaltningar i 
kommunen och bevisat att en gemensam samverkan i kommunen kan lösa många problem. 
Carl Håkansson, Räddningschef Ljungby räddningstjänst 

 
10:45 Informationssäkerhet i räddningstjänstens fokus 

Trots en verksamhet med fokus på säkerhet så är räddningstjänsten endast i ett tidigt 
stadium i att förstå informationssäkerhets betydelse i verksamheten. I Hässleholms kommun 
har säkerhetsavdelningen arbetat med förvaltningarnas och räddningstjänstens förståelse för 
informationssäkerhet i alla aspekter och perspektiv. 
Calle Alm, Informationsäkerhetssstrateg, Hässleholms kommun 

 
11:30 Den kommunala ekonomin idag och imorgon 

I tider av ekonomiska svårigheter och många förvaltningar med stora behov så finns det 
ändå kommuner som väljer att satsa på räddningstjänstens förutsättningar för att möta 
framtidens riskbild. Moderatorledd paneldiskussion om räddningstjänstens framtid i den 
kommunala ekonomin. 
Kent Natermann, Räddningschef på Söderåsens räddningstjänst  
Niklas Larsson, ordförande kommunstyrelsen i Osby 
 

12.15 Avslutning 
 

  
Vi kommer även tillgängliggöra två förinspelade föreläsningar på hemsidan inför konferensen: 
 

 Information om den översyn som görs av räddningsledarutbildningarna. 
 Förslaget att förändra Brandingenjörsutbildningen till en Civilingenjörsutbildning i brandteknik 


